Poder Legislativo de Maximiliano de Almeida

RELATÓRIO GERAL - 001/2024 REQUERIMENTO

PROTOCOLO 20240416 PROCESSO 001/2024 DATA ENTRADA 21/03/2024

TIPO 001/2024 REQUERIMENTO STATUS Protocolado

ORIGEM Euclides Dal Bello (MDB) DESTINO SETOR DE PROTOCOLO

USUÁRIO Fernanda Pagno DATA/HORA 25/03/2024 11:06

DESCRIÇÃO

EUCLIDES DAL BELLO, Vereador da Bancada do MDB, Membro Titular desta Casa Legislativa, com base no Art. 7º, § 1º da Lei Municipal Nº 1.022/2020, vem
a presença de Vossa Excelência e dos nobres pares, a fim de justificar a sua ausência na Primeira Reunião Ordinária, realizada no dia 06 de março do corrente
ano, por motivos de saúde, conforme consta no Atestado Médico em anexo.

HISTÓRICO (001/2024 REQUERIMENTO)

DATA USUÁRIO AÇÃO

25/03/2024 11:06 Fernanda Pagno Criou protocolo